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epokate voi -lakk ‘
betoon 100mm, milles
porandakitte torud ja
armatuurvork d)
ehituskile

PIR plaat 150...200mm
rullbituumen

4-16 killustik 10...50mm
ol.ol. pinnas

ol.ol. sarikas 50x150, vahel mineraalvill 150mm

3.
5.45

2.
2.75
fassaadiplaat

o6hkvahe 32mm (roovid 32x95, s=600

voi fassaadiplaadi kinnituskonstruktsioon)
PIR plaat 150mm

ol.ol. gaaskukeroonplokkidest sein
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0.00
tsementkiudplaat
PUR vaht 100mm
ol.ol. silikaatkividest sokkel
0.
-2.30

soklikate (HDPE-nuppkile)
PUR vaht 100mm
ol.ol. betoonplokkidest vundament

110mm drenaazitoru
(geotekstiiliga)

soklikate (HDPE-nuppkile)
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